
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 09.05.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ELSA ULLIRIVangjush Dako Paraqitja e rrethanave të rreme në 

formularët që u drejtohen organeve 

shtetërore

77

RUDINA PALLOJLedja Ramo Falsifikimi i dokumenteve79 Prokuroria
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Saimir Shyti


